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02/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 14:20 17:00 2:40 21.225     21.253     28

02/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência São Vicente Câmara de São Vicente Visiita do Presidente à Câmara de São Vicente 8:00 9:30 1:30 21.253     21.273     20

03/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 14:20 15:30 1:10 21.273     21.281     8

03/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 16:00 17:00 1:00 21.281     21.309     28

04/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de carro oficial 12:35 12:50 0:15 21.309     21.315     6

04/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência São Paulo Assembléia Legislativa Visita do Presidente à Assembléia 13:00 17:00 4:00 21.315     21.475     160

05/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 8:00 9:30 1:30 21.475     21.502     27

09/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de carro oficial 9:40 12:50 3:10 21.502     21.510     8

10/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 8:30 9:30 1:00 21.510     21.537     27

10/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com Deputado para tratar de Emendas 10:30 19:20 8:50 21.537     21.700     163

12/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 11:00 12:35 1:35 21.700     21.727     27

12/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 16:00 17:25 1:25 21.727     21.754     27

13/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 8:00 9:51 1:51 21.754     21.781     27

16/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência SANTOS Câmara de Santos Visiita do Presidente na Câmara de Santos 13:00 17:30 4:30 21.781     21.831     50

17/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 12:30 13:45 1:15 21.831     21.858     27

17/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de carro oficial 15:00 15:35 0:35 21.858     21.863     5

18/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 9:00 10:35 1:35 21.863     21.890     27

18/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência SANTOS Câmara de Santos Visiita do Presidente à Câmara de Santos 12:00 14:00 2:00 21.890     21.947     57

19/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 9:00 10:05 1:05 21.947     21.974     27

19/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traslado Presidente CMPG à Prefeitura PG 12:30 17:00 4:30 21.974     22.001     27

20/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 10:00 11:45 1:45 22.001     22.028     27

23/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de carro oficial 12:00 15:00 3:00 22.028     22.035     7

23/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 11:00 12:20 1:20 22.035     22.062     27

24/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 14:00 15:15 1:15 22.062     22.089     27

25/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Rodrigo Rosário Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar São Paulo São Paulo Traslado do Vereador ao Aeroporto de Congonhas 0:00 10:00 10:00 22.089     22.250     161

26/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios na SEFIN 9:00 10:25 1:25 22.250     22.277     27

26/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 14:00 16:30 2:30 22.277     22.304     27

27/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de carro oficial 15:50 16:20 0:30 22.304     22.310     6

27/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Rodrigo Rosário Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar São Paulo São Paulo Traslado do Vereador Congonhas/ Praia Grande 19:00 23:50 4:50 22.310     22.490     180

30/08/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 16:00 17:22 1:22 22.490     22.517     27
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